
Numri rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes

Lloji i lëmisë

1 30.08.2021 30.08.2021 2019:149884 2021:192200 Kompenzim dëmi , Kompenzim dëmi Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.03.2022

Kontestimore

2 06.01.2021 01.02.2021 2021:001122 2021:001123 Krijimi I servitutit në paluajtshmëri Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 31.05.2022

Kontestimore

3 06.01.2021 01.02.2021 2021:001540 2021:001541 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 24.02.2022
Kontestimore

4 14.01.2021 01.02.2021 2021:005631 2021:005632 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim 11.02.2022
Kontestimore

5 14.01.2021 01.02.2021 2021:006216 2021:006217 Kompenzim dëmi Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

20.01.2022

Kontestimore

6 15.01.2021 01.02.2021 2021:006940 2021:006941 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktgjykim

31.03.2022

Kontestimore

7 20.01.2021 01.02.2021 2021:009746 2021:009747 Kompenzim dëmi , Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

20.01.2022

Kontestimore

8 07.03.2022 07.03.2022 2021:010954 2022:044539 Kompenzim dëmi , Kompenzim dëmi Aktgjykim Refuzuar 07.03.2022 Kontestimore

9 22.01.2021 01.02.2021 2021:011189 2021:011190 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

10 22.01.2021 01.02.2021 2021:011447 2021:011448 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 28.02.2022
Kontestimore

11 22.01.2021 01.02.2021 2021:011509 2021:011510 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Pejë - Dega Klinë 

Gjyqtari/Sudija: Leon Përlaska



12 22.01.2021 01.02.2021 2021:011763 2021:011764 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

13 22.01.2021 01.02.2021 2021:011769 2021:011770 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

14 22.01.2021 01.02.2021 2021:011854 2021:011855 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

15 25.01.2021 01.02.2021 2021:012938 2021:012939 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

15.02.2022

Kontestimore

16 25.01.2021 01.02.2021 2021:012961 2021:012962 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Pjesërisht e 

aprovuar

12.08.2022

Kontestimore

17 27.01.2021 01.02.2021 2021:014238 2021:014239 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktgjykim

Refuzuar 28.02.2022
Kontestimore

18 27.01.2021 01.02.2021 2021:014365 2021:014366 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 14.02.2022

Kontestimore

19 27.01.2021 01.02.2021 2021:014467 2021:014468 Kompenzim dëmi Tërheqje e 

padisë , 

Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.03.2022

Kontestimore

20 28.01.2021 01.02.2021 2021:015083 2021:015084 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

11.02.2022

Kontestimore



21 28.01.2021 01.02.2021 2021:015234 2021:015235 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Refuzuar 12.08.2022

Kontestimore

22 29.01.2021 01.02.2021 2021:016399 2021:016400 Vërtetim pronësie Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

31.05.2022

Kontestimore

23 29.01.2021 01.02.2021 2021:016650 2021:016651 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar

14.08.2022

Kontestimore

24 05.02.2021 05.02.2021 2021:021755 2021:021756 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar , 

Refuzuar

31.05.2022

Kontestimore

25 05.02.2021 05.02.2021 2021:022482 2021:022483 Pengim posedimi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 28.02.2022

Kontestimore

26 08.02.2021 08.02.2021 2021:022885 2021:022886 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Refuzuar 30.05.2022

Kontestimore

27 18.02.2021 18.02.2021 2021:030931 2021:030932 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

30.06.2022

Kontestimore



28 25.02.2021 25.02.2021 2021:035735 2021:035736 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 14.08.2022

Kontestimore

29 18.03.2021 18.03.2021 2021:050620 2021:050621 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

08.06.2022

Kontestimore

30 19.03.2021 19.03.2021 2021:052149 2021:052150 Regresimborxhi Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Ujdi Gjyqësore

07.07.2022

Kontestimore

31 25.03.2021 25.03.2021 2021:056412 2021:056413 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 21.02.2022
Kontestimore

32 01.04.2021 01.04.2021 2021:061982 2021:061983 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Pjesërisht e 

aprovuar

12.08.2022

Kontestimore

33 21.04.2021 21.04.2021 2021:075167 2021:075168 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

03.10.2022

Kontestimore

34 21.04.2021 21.04.2021 2021:075297 2021:075298 Mospërmbushje e kontratës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 29.12.2022

Kontestimore

35 21.04.2021 21.04.2021 2021:075395 2021:075396 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 31.05.2022 Kontestimore

36 21.04.2021 21.04.2021 2021:075695 2021:075696 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 31.05.2022 Kontestimore

37 21.04.2021 21.04.2021 2021:075785 2021:075786 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 31.05.2022 Kontestimore

38 21.04.2021 21.04.2021 2021:076363 2021:076364 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Pjesërisht e 

aprovuar

14.08.2022

Kontestimore



39 11.05.2021 11.05.2021 2021:088685 2021:088686 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

30.05.2022

Kontestimore

40 12.05.2021 12.05.2021 2021:090181 2021:090182 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Refuzuar 28.01.2022

Kontestimore

41 12.05.2021 12.05.2021 2021:090594 2021:090595 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

06.09.2022

Kontestimore

42 26.05.2021 26.05.2021 2021:101535 2021:101536 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Pjesërisht e 

aprovuar

12.08.2022

Kontestimore

43 05.07.2021 05.07.2021 2021:143833 2021:143834 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 31.05.2022

Kontestimore

44 12.08.2021 12.08.2021 2021:177993 2021:177994 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 27.04.2022

Kontestimore

45 18.08.2021 18.08.2021 2021:182210 2021:182211 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 30.04.2022

Kontestimore

46 26.08.2021 26.08.2021 2021:189454 2021:189455 Pagesa e te ardhurave personale Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

05.07.2022

Kontestimore

47 26.08.2021 26.08.2021 2021:190096 2021:190097 Pagesa e te ardhurave personale Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

05.07.2022

Kontestimore

48 26.08.2021 26.08.2021 2021:190269 2021:190270 Pagesa e te ardhurave personale Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

05.07.2022

Kontestimore

49 31.08.2021 31.08.2021 2021:193353 2021:193354 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

20.09.2022

Kontestimore



50 31.08.2021 31.08.2021 2021:194045 2021:194046 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Shtyhet

Aktgjykim Refuzuar 07.12.2022

Kontestimore

51 02.09.2021 02.09.2021 2021:195924 2021:195925 Anulim konkursi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

20.09.2022

Kontestimore

52 06.09.2021 06.09.2021 2021:197532 2021:197533 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

24.10.2022

Kontestimore

53 09.09.2021 09.09.2021 2021:200371 2021:200372 Pagesa e te ardhurave personale Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

02.08.2022

Kontestimore

54 09.09.2021 09.09.2021 2021:200440 2021:200441 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar , 

Refuzuar

23.09.2022
Kontestimore

55 10.09.2021 10.09.2021 2021:201813 2021:201814 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

56 10.09.2021 10.09.2021 2021:201869 2021:201870 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

57 10.09.2021 10.09.2021 2021:202014 2021:202015 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

58 10.09.2021 10.09.2021 2021:202038 2021:202039 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

59 13.09.2021 13.09.2021 2021:202769 2021:202770 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

60 13.09.2021 13.09.2021 2021:203226 2021:203227 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

61 13.09.2021 13.09.2021 2021:203266 2021:203267 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

62 13.09.2021 13.09.2021 2021:203288 2021:203289 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

63 13.09.2021 13.09.2021 2021:203327 2021:203328 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

64 14.09.2021 14.09.2021 2021:203939 2021:203940 Kompenzim dëmi Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

65 14.09.2021 14.09.2021 2021:204010 2021:204011 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

66 14.09.2021 14.09.2021 2021:204022 2021:204023 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

67 14.09.2021 14.09.2021 2021:204417 2021:204418 Kthimi i borxhit Aktgjykim 30.06.2022 Kontestimore

68 14.09.2021 14.09.2021 2021:204485 2021:204486 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

69 14.09.2021 14.09.2021 2021:204536 2021:204537 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore



70 14.09.2021 14.09.2021 2021:204545 2021:204546 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

07.07.2022

Kontestimore

71 16.09.2021 16.09.2021 2021:206102 2021:206103 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

72 16.09.2021 16.09.2021 2021:206131 2021:206132 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore

73 16.09.2021 16.09.2021 2021:206141 2021:206142 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.09.2022

Kontestimore

74 16.09.2021 16.09.2021 2021:206198 2021:206199 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.09.2022

Kontestimore

75 16.09.2021 16.09.2021 2021:206243 2021:206244 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

76 16.09.2021 16.09.2021 2021:206773 2021:206774 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

77 17.09.2021 17.09.2021 2021:207786 2021:207787 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore

78 17.09.2021 17.09.2021 2021:207829 2021:207830 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

79 17.09.2021 17.09.2021 2021:207868 2021:207869 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

80 17.09.2021 17.09.2021 2021:207877 2021:207878 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

81 22.09.2021 22.09.2021 2021:211101 2021:211102 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

82 23.09.2021 23.09.2021 2021:213336 2021:213337 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 31.05.2022

Kontestimore

83 24.09.2021 24.09.2021 2021:214007 2021:214008 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

28.07.2022

Kontestimore

84 24.09.2021 24.09.2021 2021:214204 2021:214205 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

28.07.2022

Kontestimore

85 27.09.2021 27.09.2021 2021:214978 2021:214979 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

86 27.09.2021 27.09.2021 2021:215048 2021:215049 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.09.2022

Kontestimore

87 01.10.2021 01.10.2021 2021:220780 2021:220781 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore



88 05.10.2021 05.10.2021 2021:222084 2021:222085 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore

89 11.10.2021 11.10.2021 2021:227511 2021:227512 Mbajtja financiare e bashkëshortit/ ushqimia Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

30.06.2022

Kontestimore

90 12.10.2021 12.10.2021 2021:227997 2021:227998 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

91 12.10.2021 12.10.2021 2021:228362 2021:228363 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

92 12.10.2021 12.10.2021 2021:228364 2021:228365 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore

93 13.10.2021 13.10.2021 2021:229881 2021:229882 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

94 14.10.2021 14.10.2021 2021:230265 2021:230266 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

95 14.10.2021 14.10.2021 2021:230333 2021:230334 Kthimi i borxhit Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

96 14.10.2021 14.10.2021 2021:230588 2021:230589 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

97 14.10.2021 14.10.2021 2021:230725 2021:230726 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

98 18.10.2021 18.10.2021 2021:232806 2021:232807 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

99 18.10.2021 18.10.2021 2021:232876 2021:232877 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

100 20.10.2021 20.10.2021 2021:234994 2021:234995 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

101 21.10.2021 21.10.2021 2021:235530 2021:235531 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

06.09.2022

Kontestimore

102 21.10.2021 21.10.2021 2021:235560 2021:235561 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

103 22.10.2021 22.10.2021 2021:236711 2021:236712 Kontest lidhur me komunalite dhe sherbimet e ngjashme , 

Kontest lidhur me komunalite dhe sherbimet e ngjashme

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

18.10.2022

Kontestimore

104 22.10.2021 22.10.2021 2021:236785 2021:236786 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

105 22.10.2021 22.10.2021 2021:237045 2021:237046 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

106 25.10.2021 25.10.2021 2021:237981 2021:237982 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

107 25.10.2021 25.10.2021 2021:238093 2021:238094 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

108 25.10.2021 25.10.2021 2021:238413 2021:238414 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 11.02.2022

Kontestimore

109 25.10.2021 25.10.2021 2021:238493 2021:238494 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

110 26.10.2021 26.10.2021 2021:239479 2021:239480 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

27.10.2022

Kontestimore



111 29.10.2021 29.10.2021 2021:243425 2021:243426 Zgjidhja e kontratës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 06.01.2022
Kontestimore

112 02.11.2021 02.11.2021 2021:245680 2021:245681 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 18.01.2022
Kontestimore

113 19.11.2021 19.11.2021 2021:260264 2021:260265 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

21.07.2022

Kontestimore

114 23.11.2021 23.11.2021 2021:262518 2021:262519 Anulim konkursi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 28.10.2022

Kontestimore

115 23.11.2021 23.11.2021 2021:263002 2021:263003 Pasurimi i pabazë Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 07.04.2022

Kontestimore

116 02.12.2021 02.12.2021 2021:270589 2021:270590 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

117 02.12.2021 02.12.2021 2021:270649 2021:270650 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

01.08.2022

Kontestimore

118 02.12.2021 02.12.2021 2021:270698 2021:270699 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

119 02.12.2021 02.12.2021 2021:270984 2021:270985 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

120 03.12.2021 03.12.2021 2021:271148 2021:271149 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

121 03.12.2021 03.12.2021 2021:271326 2021:271327 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

122 03.12.2021 03.12.2021 2021:271447 2021:271448 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

123 03.12.2021 03.12.2021 2021:271522 2021:271523 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

07.07.2022

Kontestimore

124 03.12.2021 03.12.2021 2021:271578 2021:271579 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

25.07.2022

Kontestimore

125 03.12.2021 03.12.2021 2021:271682 2021:271683 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

126 03.12.2021 03.12.2021 2021:271830 2021:271831 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

25.07.2022

Kontestimore



127 03.12.2021 03.12.2021 2021:271832 2021:271833 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

25.07.2022

Kontestimore

128 03.12.2021 03.12.2021 2021:271857 2021:271858 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

129 03.12.2021 03.12.2021 2021:271984 2021:271985 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

130 03.12.2021 03.12.2021 2021:272103 2021:272104 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

131 03.12.2021 03.12.2021 2021:272142 2021:272143 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

132 03.12.2021 03.12.2021 2021:272343 2021:272344 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

133 03.12.2021 03.12.2021 2021:272378 2021:272379 Mospërmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

134 06.12.2021 06.12.2021 2021:272604 2021:272605 Mospërmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

135 06.12.2021 06.12.2021 2021:272637 2021:272638 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

136 06.12.2021 06.12.2021 2021:272735 2021:272736 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore

137 06.12.2021 06.12.2021 2021:272969 2021:272970 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

138 06.12.2021 06.12.2021 2021:273255 2021:273256 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

22.07.2022

Kontestimore

139 06.12.2021 06.12.2021 2021:273398 2021:273399 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

18.07.2022

Kontestimore

140 06.12.2021 06.12.2021 2021:273422 2021:273423 Mospërmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

141 06.12.2021 06.12.2021 2021:273465 2021:273466 Mospërmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

142 06.12.2021 06.12.2021 2021:273775 2021:273776 Mospërmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

143 07.12.2021 07.12.2021 2021:274811 2021:274812 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

144 09.12.2021 09.12.2021 2021:276831 2021:276832 Vërtetim pronësie Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

22.03.2022

Kontestimore

145 10.12.2021 10.12.2021 2021:277993 2021:277994 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

14.07.2022

Kontestimore



146 13.12.2021 13.12.2021 2021:279614 2021:279615 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

07.07.2022

Kontestimore

147 13.12.2021 13.12.2021 2021:279644 2021:279645 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

19.07.2022

Kontestimore

148 13.12.2021 13.12.2021 2021:279696 2021:279697 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

149 13.12.2021 13.12.2021 2021:279791 2021:279792 Mospërmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

150 14.12.2021 14.12.2021 2021:280088 2021:280089 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

29.08.2022

Kontestimore

151 14.12.2021 14.12.2021 2021:280252 2021:280253 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

152 14.12.2021 14.12.2021 2021:280529 2021:280530 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.08.2022

Kontestimore

153 15.12.2021 15.12.2021 2021:281490 2021:281491 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

03.10.2022

Kontestimore

154 16.12.2021 16.12.2021 2021:282798 2021:282799 Përmbushje e kontratës Aktgjykim 24.11.2022 Kontestimore

155 17.12.2021 17.12.2021 2021:284555 2021:284556 Përmbushje e kontratës Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

24.11.2022

Kontestimore

156 24.12.2021 24.12.2021 2021:290886 2021:290887 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022
Kontestimore

157 28.12.2021 28.12.2021 2021:292834 2021:292835 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022
Kontestimore

158 31.12.2021 31.12.2021 2021:296826 2021:296827 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

29.09.2022

Kontestimore

159 31.12.2021 31.12.2021 2021:297091 2021:297092 Urdhërmbrojtje Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 20.01.2022

Kontestimore

160 06.01.2022 06.01.2022 2022:001631 2022:001632 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

26.07.2022

Kontestimore

161 13.01.2022 13.01.2022 2022:005344 2022:005345 Masat e përkohshme të sigurimit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

27.01.2022

Kontestimore

162 13.01.2022 13.01.2022 2022:005457 2022:005458 Masat e përkohshme të sigurimit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 30.01.2022

Kontestimore



163 10.10.2022 23.11.2022 2022:207259 2022:207260 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

164 10.10.2022 23.11.2022 2022:207302 2022:207303 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 28.11.2022

Kontestimore

165 10.10.2022 23.11.2022 2022:207372 2022:207373 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

166 10.10.2022 22.11.2022 2022:207396 2022:207397 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

167 10.10.2022 23.11.2022 2022:207460 2022:207461 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

168 10.10.2022 22.11.2022 2022:207565 2022:207566 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

169 10.10.2022 22.11.2022 2022:207644 2022:207645 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

170 10.10.2022 22.11.2022 2022:207714 2022:207715 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

171 10.10.2022 23.11.2022 2022:207740 2022:207741 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

172 10.10.2022 23.11.2022 2022:207793 2022:207794 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

173 10.10.2022 22.11.2022 2022:207813 2022:207814 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

174 11.10.2022 22.11.2022 2022:207879 2022:207880 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

175 11.10.2022 23.11.2022 2022:207884 2022:207885 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Hudhje

06.12.2022

Kontestimore

176 11.10.2022 22.11.2022 2022:207890 2022:207891 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

177 11.10.2022 22.11.2022 2022:207906 2022:207907 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

178 11.10.2022 22.11.2022 2022:207916 2022:207917 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



179 11.10.2022 22.11.2022 2022:207928 2022:207929 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

180 11.10.2022 23.11.2022 2022:207943 2022:207944 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

181 11.10.2022 22.11.2022 2022:207962 2022:207963 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

182 11.10.2022 22.11.2022 2022:207976 2022:207977 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

183 11.10.2022 23.11.2022 2022:207994 2022:207995 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

184 11.10.2022 22.11.2022 2022:208017 2022:208018 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

185 11.10.2022 22.11.2022 2022:208069 2022:208070 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

186 13.10.2022 22.11.2022 2022:210642 2022:210643 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

187 13.10.2022 23.11.2022 2022:210646 2022:210647 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

188 13.10.2022 22.11.2022 2022:210655 2022:210656 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

189 13.10.2022 23.11.2022 2022:210850 2022:210851 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

190 13.10.2022 22.11.2022 2022:210921 2022:210922 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

191 13.10.2022 23.11.2022 2022:210942 2022:210943 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

192 13.10.2022 23.11.2022 2022:210972 2022:210973 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

193 13.10.2022 23.11.2022 2022:211002 2022:211003 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

194 13.10.2022 22.11.2022 2022:211038 2022:211039 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



195 13.10.2022 22.11.2022 2022:211127 2022:211128 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

196 14.10.2022 23.11.2022 2022:211499 2022:211500 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

197 14.10.2022 22.11.2022 2022:211925 2022:211926 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

198 14.10.2022 22.11.2022 2022:211929 2022:211930 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

199 14.10.2022 22.11.2022 2022:211943 2022:211944 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

200 14.10.2022 23.11.2022 2022:211952 2022:211953 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

201 14.10.2022 22.11.2022 2022:212005 2022:212006 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

202 14.10.2022 22.11.2022 2022:212032 2022:212033 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

203 14.10.2022 22.11.2022 2022:212199 2022:212200 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

204 14.10.2022 22.11.2022 2022:212282 2022:212283 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

205 14.10.2022 22.11.2022 2022:212321 2022:212322 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

206 14.10.2022 23.11.2022 2022:212363 2022:212364 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

207 14.10.2022 23.11.2022 2022:212384 2022:212385 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

208 14.10.2022 22.11.2022 2022:212412 2022:212413 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

209 14.10.2022 22.11.2022 2022:212430 2022:212431 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

210 14.10.2022 22.11.2022 2022:212457 2022:212458 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

211 18.10.2022 22.11.2022 2022:214575 2022:214576 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



212 18.10.2022 22.11.2022 2022:214610 2022:214611 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

213 18.10.2022 22.11.2022 2022:214635 2022:214636 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

214 18.10.2022 23.11.2022 2022:214654 2022:214655 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

215 18.10.2022 22.11.2022 2022:214705 2022:214706 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

216 18.10.2022 22.11.2022 2022:214709 2022:214710 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

217 09.11.2022 23.11.2022 2022:233454 2022:233455 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

218 15.11.2022 22.11.2022 2022:238069 2022:238070 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

219 15.11.2022 22.11.2022 2022:238134 2022:238135 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

220 15.11.2022 22.11.2022 2022:238170 2022:238171 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

221 15.11.2022 22.11.2022 2022:238198 2022:238199 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

222 15.11.2022 22.11.2022 2022:238246 2022:238247 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

223 15.11.2022 22.11.2022 2022:238284 2022:238285 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

224 15.11.2022 22.11.2022 2022:238382 2022:238383 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

225 15.11.2022 22.11.2022 2022:238546 2022:238547 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

226 15.11.2022 22.11.2022 2022:238680 2022:238681 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

227 15.11.2022 22.11.2022 2022:238720 2022:238721 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



228 16.11.2022 22.11.2022 2022:239586 2022:239587 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

229 16.11.2022 22.11.2022 2022:239778 2022:239779 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

230 16.11.2022 22.11.2022 2022:239850 2022:239851 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

231 16.11.2022 22.11.2022 2022:240001 2022:240002 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

232 16.11.2022 22.11.2022 2022:240077 2022:240078 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

233 16.11.2022 22.11.2022 2022:240373 2022:240374 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

234 16.11.2022 22.11.2022 2022:240434 2022:240435 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

235 16.11.2022 22.11.2022 2022:240449 2022:240450 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

236 16.11.2022 22.11.2022 2022:240697 2022:240698 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

237 16.11.2022 22.11.2022 2022:240724 2022:240725 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

238 17.11.2022 22.11.2022 2022:241335 2022:241336 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

239 17.11.2022 22.11.2022 2022:241441 2022:241442 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

240 17.11.2022 22.11.2022 2022:241580 2022:241581 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

241 17.11.2022 22.11.2022 2022:241691 2022:241692 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

242 17.11.2022 22.11.2022 2022:242025 2022:242026 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

243 17.11.2022 22.11.2022 2022:242027 2022:242028 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



244 17.11.2022 22.11.2022 2022:242035 2022:242036 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

245 17.11.2022 22.11.2022 2022:242170 2022:242171 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

246 17.11.2022 22.11.2022 2022:242230 2022:242231 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

247 17.11.2022 22.11.2022 2022:242312 2022:242313 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

248 17.11.2022 22.11.2022 2022:242443 2022:242444 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

249 17.11.2022 22.11.2022 2022:242604 2022:242605 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

250 18.11.2022 22.11.2022 2022:242710 2022:242711 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

251 18.11.2022 22.11.2022 2022:242731 2022:242732 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

252 18.11.2022 22.11.2022 2022:242756 2022:242757 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

253 18.11.2022 22.11.2022 2022:242896 2022:242897 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

254 18.11.2022 22.11.2022 2022:243008 2022:243009 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

255 18.11.2022 22.11.2022 2022:243082 2022:243083 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

256 18.11.2022 22.11.2022 2022:243467 2022:243468 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

257 18.11.2022 22.11.2022 2022:243476 2022:243477 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

258 21.11.2022 22.11.2022 2022:244786 2022:244787 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.11.2022

Kontestimore

259 21.11.2022 22.11.2022 2022:244802 2022:244803 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore



260 21.11.2022 22.11.2022 2022:244815 2022:244816 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.11.2022

Kontestimore

261 06.01.2021 01.02.2021 2021:000753 2021:000754 Ndarja e sendeve në bashkëpronësi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 14.03.2022

Jokontestimore

262 14.05.2021 14.05.2021 2021:091700 2021:091701 Rregullim i mexhës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 31.03.2022

Jokontestimore

263 02.11.2021 02.11.2021 2021:245282 2021:245283 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

30.05.2022

Jokontestimore

264 01.12.2021 01.12.2021 2021:269549 2021:269550 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

09.02.2022

Jokontestimore

265 06.12.2021 06.12.2021 2021:273212 2021:273213 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

07.02.2022

Jokontestimore

266 10.12.2021 10.12.2021 2021:277904 2021:277905 Lejimi i Adoptimit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Pezullim 28.11.2022

Jokontestimore

267 14.12.2021 14.12.2021 2021:281401 2021:281402 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 23.09.2022

Jokontestimore

268 16.12.2021 16.12.2021 2021:283880 2021:283881 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 04.08.2022

Jokontestimore

269 31.12.2021 31.12.2021 2021:296797 2021:296798 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 05.01.2022

Jokontestimore

270 06.01.2022 06.01.2022 2022:001899 2022:001900 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 10.01.2022

Jokontestimore



271 12.01.2022 12.01.2022 2022:005065 2022:005066 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

17.01.2022

Jokontestimore

272 25.03.2021 25.03.2021 2021:056779 2021:056780 Alimentacioni , Alimentacioni Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Konsiderohet i 

tërhequr , 

Konsiderohet i 

tërhequr

25.02.2022

Përmbarimore



Nr 

rendor

Redni 

broj

Data e 

pranimit

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit

Datum 

prijema

Numri unik i 

lendes

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri i 

dosjes

Broj Dosijea 

predmeta

Numri I te 

pandehurve/

miturve 

Baza ligjore per parashtresen Veprat

Krivično/a dela

Lloji vendimit

Vrsta rešenja 

Rezultati 

vendimit

Ishod 

rešenja  

Deklarata e 

Palës

Lloji i 

seances

Data e 

zgjidhjes

Denimi

Vrsta kazne

Lloji i lëmisë

1 14.06.2017 21.06.2021 2018:038127 2018:038128 4 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 

325 të këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 04/L-

082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të 

këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 04/L-082 Kodi 

Penal i Republikës së Kosovës-31 Bashkëkryerja Nëse dy apo më shumë persona së bashku kryejnë 

veprën penale duke marrë pjesë në kryerjen e veprës penale ose thelbësisht duke i kontribuar 

kryerjes së saj në ndonjë mënyrë tjetër, secili prej tyre është përgjegjës dhe dënohet me dënimin e 

paraparë për vepër penale., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-31 Bashkëkryerja Nëse dy 

apo më shumë persona së bashku kryejnë veprën penale duke marrë pjesë në kryerjen e veprës 

penale ose thelbësisht duke i kontribuar kryerjes së saj në ndonjë mënyrë tjetër, secili prej tyre është 

përgjegjës dhe dënohet me dënimin e paraparë për vepër penale.

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:

Urdhër , Aktgjykim , 

Aktvendim procedural-Mase 

, Aktvendim procedural-

Mase , Aktvendim procedural-

Mase

Lirues , 

Refuzues , 

Refuzues , 

Refuzues

I pafajshëm , I 

pafajshëm , I 

pafajshëm , I 

pafajshëm

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë 

dëgjimore , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

30/11/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

2 28.04.2022 28.04.2022 2018:038697 2022:085634 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 

325 të këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 04/L-

082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të 

këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 04/L-082 Kodi 

Penal i Republikës së Kosovës-31 Bashkëkryerja Nëse dy apo më shumë persona së bashku kryejnë 

veprën penale duke marrë pjesë në kryerjen e veprës penale ose thelbësisht duke i kontribuar 

kryerjes së saj në ndonjë mënyrë tjetër, secili prej tyre është përgjegjës dhe dënohet me dënimin e 

paraparë për vepër penale., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-31 Bashkëkryerja Nëse dy 

apo më shumë persona së bashku kryejnë veprën penale duke marrë pjesë në kryerjen e veprës 

penale ose thelbësisht duke i kontribuar kryerjes së saj në ndonjë mënyrë tjetër, secili prej tyre është 

përgjegjës dhe dënohet me dënimin e paraparë për vepër penale.

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. Kushdo që blen, 

pranon, fsheh apo në ndonjë mënyrë tjetër siguron ose fsheh 

sendin apo pasurinë për të cilën ka mundur ta dijë se është 

përfituar me kryerjen e veprës penale, dënohet me burgim deri në 

një (1) vit., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. 

Kushdo që blen, pranon, fsheh apo në ndonjë mënyrë tjetër 

siguron ose fsheh sendin apo pasurinë për të cilën ka mundur ta 

dijë se është përfituar me kryerjen e veprës penale, dënohet me 

burgim deri në një (1) vit.

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Seancë , 

Seancë

03/06/2022 Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

3 30.05.2018 21.06.2021 2018:042379 2018:042380 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. Kryesi që kryen veprën nga paragrafi 1. i këtij neni 

për herë të parë dhe i cili posedon më pak se tre (3) gram të substancave narkotike apo substanacave 

psikotropike ose analoge dënohet me gjobë ose me burgim deri në një (1) vit., 04/L-082 Kodi Penal 

i Republikës së Kosovës-2. Kryesi që kryen veprën nga paragrafi 1. i këtij neni për herë të parë dhe i 

cili posedon më pak se tre (3) gram të substancave narkotike apo substanacave psikotropike ose 

analoge dënohet me gjobë ose me burgim deri në një (1) vit.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1.3. ekzistojnë rrethana të 

tjera të cilat e pengojnë ndjekjen

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

07/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

4 06.08.2018 18.03.2022 2018:043073 2018:043074 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-321 Lidhja e paautorizuar në shërbime Kushdo që 

lidhet apo rilidhet në përçues të rrymës apo në rrjetin për përçim ose shpërndarje të çfarëdo shërbimi 

komunal në çfarëdo mënyre, drejtpërdrejt apo tërthorazi, qoftë përmes përçueshmërisë ose 

induksionit, pa autorizim të furnizuesit të autorizuar, dënohet me gjobë dhe me burgim deri në tre 

(3) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-321 Lidhja e paautorizuar në shërbime 

Kushdo që lidhet apo rilidhet në përçues të rrymës apo në rrjetin për përçim ose shpërndarje të 

çfarëdo shërbimi komunal në çfarëdo mënyre, drejtpërdrejt apo tërthorazi, qoftë përmes 

përçueshmërisë ose induksionit, pa autorizim të furnizuesit të autorizuar, dënohet me gjobë dhe me 

burgim deri në tre (3) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1.3. ekzistojnë rrethana të 

tjera të cilat e pengojnë ndjekjen

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Urdhër - masë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

28/11/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Pejë -Dega Klinë 

Gjyqtari/Sudija: Leon Përlaska



5 03.01.2013 18.03.2022 2018:045873 2018:045874 1 UNMIK/RREG/2003/25 Kodi i Përkohshëm Penal i Kosovës-(5) Nëse vepra penale nga paragrafi 3 i 

këtij neni rezulton me lëndim të rëndë trupor ose me dëm thelbësor material, kryerësi dënohet me 

burgim prej gjashtë muajve deri në pesë vjet, e nëse vepra e tillë penale rezulton me vdekjen e një 

apo të më shumë personave, kryerësi dënohet me burgim prej një deri në tetë vjet.

UNMIK/RREG/2003/25 Kodi i Përkohshëm Penal i Kosovës-(5) 

Nëse vepra penale nga paragrafi 3 i këtij neni rezulton me lëndim 

të rëndë trupor ose me dëm thelbësor material, kryerësi dënohet 

me burgim prej gjashtë muajve deri në pesë vjet, e nëse vepra e 

tillë penale rezulton me vdekjen e një apo të më shumë personave, 

kryerësi dënohet me burgim prej një deri në tetë vjet.

Aktvendim , Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Seancë

04/07/2022 Burgim

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

6 10.12.2012 18.03.2022 2018:046276 2018:046277 2 UNMIK/RREG/2003/25 Kodi i Përkohshëm Penal i Kosovës-(1) Kushdo që kryen vjedhje nga neni 

252(1) dënohet me burgim prej gjashtë muajve deri në pesë vjet, nëse vepra është kryer në mënyrën 

e mëposhtme:

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-358 Hudhja e aktakuzës Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

22/12/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

7 05.09.2018 18.03.2022 2018:049357 2018:049358 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-7. Nëse vepra penale nga paragrafi 6. i këtij neni 

rezulton me lëndim të lehtë trupor të ndonjë personi ose dëm pasuror në vlerë prej pesëmbëdhjetë 

mijë (15.000) Euro apo më shumë, kryesi dënohet me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet., 04/L-

082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-7. Nëse vepra penale nga paragrafi 6. i këtij neni rezulton 

me lëndim të lehtë trupor të ndonjë personi ose dëm pasuror në vlerë prej pesëmbëdhjetë mijë 

(15.000) Euro apo më shumë, kryesi dënohet me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet.

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që shkel 

ligjin mbi trafikun publik apo transportin rrugor dhe rrezikon jetën 

e njerëzve apo pasurinë dhe me këtë i shkakton dikujt lëndim të 

lehtë trupor ose dëm pasuror, dënohet me gjobë ose me burgim 

deri në tre (3) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-

1. Kushdo që shkel ligjin mbi trafikun publik apo transportin 

rrugor dhe rrezikon jetën e njerëzve apo pasurinë dhe me këtë i 

shkakton dikujt lëndim të lehtë trupor ose dëm pasuror, dënohet 

me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet.

Urdhër , Aktgjykim Lirues , Urdhër 

për sjelljen e të 

pandehurit

I pafajshëm Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

03/08/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

8 29.08.2017 18.03.2022 2018:050775 2018:050776 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, 

ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri 

në tre (3) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të 

falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal 

ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në tre (3) vjet.

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që 

përpilon dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal 

me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, 

dënohet me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet., 04/L-082 

Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon 

dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim 

të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije përdor 

dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet.

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Urdhër procedural 

, Urdhër procedural

Seancë 

dëgjimore , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi i 

dytë , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

19/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

9 26.11.2012 18.03.2022 2018:051301 2018:051302 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që pa autorizim blen ose posedon me 

qëllim të shitjes apo shpërndarjes, ose ofron për shitje substanca apo preparate të cilat janë shpallur 

me ligj si narkotikë, substanca psikotrope apo substanca analoge, dënohet me gjobë dhe me burgim 

prej dy (2) deri në tetë (8) vjet ., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që pa 

autorizim blen ose posedon me qëllim të shitjes apo shpërndarjes, ose ofron për shitje substanca apo 

preparate të cilat janë shpallur me ligj si narkotikë, substanca psikotrope apo substanca analoge, 

dënohet me gjobë dhe me burgim prej dy (2) deri në tetë (8) vjet .

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-16 Urdhrat nga 

lartë, 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-16 Urdhrat 

nga lartë

Leje , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes , Urdhër 

procedural , Urdhër 

procedural , Urdhër 

procedural , Urdhër 

procedural , Urdhër 

procedural , Urdhër - masë

22/12/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

10 30.11.2021 18.03.2022 2018:054030 2021:267826 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që në mënyrë të kundërligjshme uzurpon 

pronën e paluajtshme të personit tjetër apo një pjesë të saj, dënohet me gjobë ose me burgim deri në 

dy (2) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që në mënyrë të 

kundërligjshme uzurpon pronën e paluajtshme të personit tjetër apo një pjesë të saj, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në dy (2) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Prokurori i shtetit mund të 

tërheqë aktakuzën para fillimit të shqyrtimit gjyqësor, nëse paraqet 

njoftimin për tërheqjen nga aktakuza. Në rast të tillë, gjyqtari i 

vetëm gjykues ose kryetari i trupit gjykues, e hedhë aktakuzën.

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Seancë , 

Seancë , 

Seancë

26/04/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

11 26.05.2021 18.03.2022 2018:055589 2021:100687 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1.3. ekzistojnë rrethana të 

tjera të cilat e pengojnë ndjekjen

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes , Urdhër 

- masë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

29/09/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

12 19.12.2017 18.03.2022 2018:055813 2018:055814 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:

Aktgjykim , Urdhër 

procedural

Lirues I pafajshëm Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

27/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

13 16.05.2017 18.03.2022 2018:055965 2018:055966 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. Nëse vepra 

penale nga paragrafi 1. i këtij neni kryhet nga kryesi i cili vepron 

si anëtar i grupit apo kryhet me përdorim të armës apo mjetit të 

rrezikshëm ose vepra penale rezulton me dobi pasurore të 

kundërligjshme në shumën që tejkalon dhjetëmijë (10.000) Euro, 

kryesi dënohet me gjobë dhe me burgim prej një (1) deri në dhjetë 

(10) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. Nëse 

vepra penale nga paragrafi 1. i këtij neni kryhet nga kryesi i cili 

vepron si anëtar i grupit apo kryhet me përdorim të armës apo 

mjetit të rrezikshëm ose vepra penale rezulton me dobi pasurore të 

kundërligjshme në shumën që tejkalon dhjetëmijë (10.000) Euro, 

kryesi dënohet me gjobë dhe me burgim prej një (1) deri në dhjetë 

(10) vjet.

Aktvendim , Aktgjykim , 

Urdhër - masë , Urdhër - 

masë

Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

30/04/2022 Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor



14 11.12.2018 21.06.2021 2018:069842 2018:069843 3 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që në mënyrë të kundërligjshme uzurpon 

pronën e paluajtshme të personit tjetër apo një pjesë të saj, dënohet me gjobë ose me burgim deri në 

dy (2) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që në mënyrë të 

kundërligjshme uzurpon pronën e paluajtshme të personit tjetër apo një pjesë të saj, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në dy (2) vjet.

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që në 

mënyrë të kundërligjshme uzurpon pronën e paluajtshme të 

personit tjetër apo një pjesë të saj, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në dy (2) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së 

Kosovës-1. Kushdo që në mënyrë të kundërligjshme uzurpon 

pronën e paluajtshme të personit tjetër apo një pjesë të saj, 

dënohet me gjobë ose me burgim deri në dy (2) vjet.

Aktgjykim Lirues , Lirues 

, Lirues

I pafajshëm , I 

pafajshëm , I 

pafajshëm

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi i 

dytë , 

Shqyrtimi i 

dytë , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

02/12/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

15 11.03.2019 21.06.2021 2019:078818 2019:078819 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përfshihet në një sjellje të vëmendjes së 

vazhdueshme dhe të padëshirueshme ose komunikon me qëllim të ngacmimit, frikësimit, lëndimit, 

dëmtimit të pasurisë apo vrasjes së personit tjetër ose fëmijëve të tij, familjes, të afërmve apo 

kafshëve shtëpiake ose kushdo që vë tjetrin nën vëzhgim me qëllim të ngacmimit, frikësimit, 

lëndimit, dëmtimit të pasurisë apo vrasjes së personit tjetër ose fëmijëve të tij, familjes, të afërmve 

apo kafshëve shtëpiake; dhe gjatë këtyre veprimeve vë atë person nën frikë të arsyeshme nga vdekja, 

lëndimi i rëndë trupor, dëmtimi i rëndë i pasurisë ose nën shqetësim të madh emocional, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo 

që përfshihet në një sjellje të vëmendjes së vazhdueshme dhe të padëshirueshme ose komunikon me 

qëllim të ngacmimit, frikësimit, lëndimit, dëmtimit të pasurisë apo vrasjes së personit tjetër ose 

fëmijëve të tij, familjes, të afërmve apo kafshëve shtëpiake ose kushdo që vë tjetrin nën vëzhgim me 

qëllim të ngacmimit, frikësimit, lëndimit, dëmtimit të pasurisë apo vrasjes së personit tjetër ose 

fëmijëve të tij, familjes, të afërmve apo kafshëve shtëpiake; dhe gjatë këtyre veprimeve vë atë person 

nën frikë të arsyeshme nga vdekja, lëndimi i rëndë trupor, dëmtimi i rëndë i pasurisë ose nën 

shqetësim të madh emocional, dënohet me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet.

Aktvendim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

25/02/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

16 22.03.2019 22.02.2022 2019:081967 2019:081968 3 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që personit tjetër i shkakton lëndim të 

lehtë trupor, i cili rezulton në:, 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që personit 

tjetër i shkakton lëndim të lehtë trupor, i cili rezulton në:

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1.4. dëmtimin e 

përkohshëm të shëndetit të personit tjetër, dënohet me gjobë ose 

me burgim deri në një (1) vit., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës 

së Kosovës-1.4. dëmtimin e përkohshëm të shëndetit të personit 

tjetër, dënohet me gjobë ose me burgim deri në një (1) vit.

Aktvendim , Aktgjykim , 

Urdhër procedural , Urdhër - 

masë

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

29/07/2022 Dënim me 

kusht , Vërejtje 

gjyqësore , 

Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

17 06.05.2019 18.03.2022 2019:098623 2019:098624 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 

325 të këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 04/L-

082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të 

këtij Kodi, dënohet me gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-325 Vjedhja, 04/L-

082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-325 Vjedhja

Aktvendim , Aktgjykim Fajësues I pafajshëm Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi i 

dytë , 

Shqyrtimi i 

dytë , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

15/07/2022 Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor



18 06.11.2019 15.02.2021 2019:256829 2019:256830 2 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Gjyqtari përjashtohet nga ushtrimi i funksionit gjyqësor në 

rastin kur:

Aktvendim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi i 

dytë

28/06/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

19 12.11.2019 18.03.2022 2019:262673 2019:262674 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që personit tjetër i shkakton lëndim të 

lehtë trupor, i cili rezulton në:, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që personit 

tjetër i shkakton lëndim të lehtë trupor, i cili rezulton në:

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1.4. dëmtimin e 

përkohshëm të shëndetit të personit tjetër, dënohet me gjobë ose 

me burgim deri në tre (3) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës 

së Kosovës-1.4. dëmtimin e përkohshëm të shëndetit të personit 

tjetër, dënohet me gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet.

Aktgjykim , Urdhër - masë , 

Urdhër - masë

Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

29/07/2022 Gjobë

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

20 26.04.2022 26.04.2022 2019:269993 2022:082951 1 Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion

27/04/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

21 26.12.2019 15.02.2021 2019:296865 2019:296866 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Gjykata themelore është e 

detyruar që të shqyrtojë kompetencën territoriale të saj dhe nëse 

konstaton se i mungon kompetenca, shpall veten jokompetente, 

dhe pasi që aktvendimi të merr formën e prerë i dorëzon rastin 

gjykatës e cila ka kompetencë territoriale.

Aktvendim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim- procedural

Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

29/03/2022 Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

22 27.01.2020 18.03.2022 2020:010581 2020:010582 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-2. Kur çfarëdo vepre në Kodin Penal kryhet brenda 

marrëdhënies familjare, do të konsiderohet si rrethanë rënduese, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës 

së Kosovës-2. Kur çfarëdo vepre në Kodin Penal kryhet brenda marrëdhënies familjare, do të 

konsiderohet si rrethanë rënduese

Aktgjykim Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

12/08/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

23 19.02.2020 18.03.2022 2020:024013 2020:024014 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që e kryen dhunën ose keqtrajtimin fizik, 

psikologjik ose ekonomik me qëllim të cenimit të dinjitetit të personit tjetër brenda një 

marrëdhënieje familjare, dënohet me gjobë dhe me burgim deri në 3 (tre) vjet., 06/L-074 Kodi Penal 

i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që e kryen dhunën ose keqtrajtimin fizik, psikologjik ose 

ekonomik me qëllim të cenimit të dinjitetit të personit tjetër brenda një marrëdhënieje familjare, 

dënohet me gjobë dhe me burgim deri në 3 (tre) vjet.

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që e 

kryen dhunën ose keqtrajtimin fizik, psikologjik ose ekonomik me 

qëllim të cenimit të dinjitetit të personit tjetër brenda një 

marrëdhënieje familjare, dënohet me gjobë dhe me burgim deri në 

3 (tre) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. 

Kushdo që e kryen dhunën ose keqtrajtimin fizik, psikologjik ose 

ekonomik me qëllim të cenimit të dinjitetit të personit tjetër 

brenda një marrëdhënieje familjare, dënohet me gjobë dhe me 

burgim deri në 3 (tre) vjet.

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Seancë 

dëgjimore , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

29/07/2022 Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

24 10.10.2022 10.10.2022 2020:063119 2022:207054 4 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:, 

04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që kryen 

vjedhje nga paragrafi 1. i nenit 325 të këtij Kodi, dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej tre (3) deri në shtatë (7) vjet, nëse:

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

29/11/2022 Burgim , 

Burgim , 

Burgim , 

Burgim

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor



25 11.06.2020 15.02.2021 2020:067471 2020:067472 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që 

seriozisht e kanos personin tjetër me fjalë, vepra apo gjeste se do 

t’i shkaktoj ndonjë të keqe me qëllim të frikësimit ose të 

shkaktimit të ankthit te personi i tillë, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në gjashtë (6) muaj., 06/L-074 Kodi Penal i 

Republikës së Kosovës-1. Kushdo që seriozisht e kanos personin 

tjetër me fjalë, vepra apo gjeste se do t’i shkaktoj ndonjë të keqe 

me qëllim të frikësimit ose të shkaktimit të ankthit te personi i 

tillë, dënohet me gjobë ose me burgim deri në gjashtë (6) muaj.

Aktvendim , Aktgjykim Lirues I pafajshëm Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

gjyqësor , 

Shqyrtimi 

gjyqësor

19/07/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

26 13.07.2020 23.02.2022 2020:083516 2020:083517 1 Aktgjykim 29/07/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

27 09.08.2021 22.02.2022 2020:137439 2021:175781 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-3. Kur organi 

kompetent ka lëshuar vendim për ndalim të punimeve dhe personi 

nga paragrafi 1 dhe 2 vazhdon me ndërtim, kryesi dënohet me 

gjobë dhe me burgim prej një (1) deri në pesë (5) vjet., 06/L-074 

Kodi Penal i Republikës së Kosovës-3. Kur organi kompetent ka 

lëshuar vendim për ndalim të punimeve dhe personi nga paragrafi 

1 dhe 2 vazhdon me ndërtim, kryesi dënohet me gjobë dhe me 

burgim prej një (1) deri në pesë (5) vjet.

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Seancë 03/06/2022 Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

28 02.04.2021 22.02.2022 2020:141650 2021:063113 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-269 .Posedimi i 

paautorizuar i narkotikëve, substancave psikotrope ose analoge, 

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-269 .Posedimi i 

paautorizuar i narkotikëve, substancave psikotrope ose analoge

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Seancë 24/10/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

29 29.10.2020 23.02.2022 2020:145275 2020:145276 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 Mosevitimi i rrezikut, 04/L-082 Kodi Penal i 

Republikës së Kosovës-370 Mosevitimi i rrezikut

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1.3. ekzistojnë rrethana të 

tjera të cilat e pengojnë ndjekjen

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar

08/09/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

30 01.12.2020 23.02.2022 2020:167867 2020:167868 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-269 .Posedimi i 

paautorizuar i narkotikëve, substancave psikotrope ose analoge, 

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-269 .Posedimi i 

paautorizuar i narkotikëve, substancave psikotrope ose analoge

Aktgjykim , Urdhër - masë Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

26/04/2022 Dënim me 

kusht Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

31 02.04.2021 22.02.2022 2020:180053 2021:063153 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-359 .Ndërtimi pa 

leje, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-359 .Ndërtimi 

pa leje

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Seancë 28/10/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

32 22.12.2020 23.02.2022 2020:182636 2020:182637 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim , Aktgjykim Fajësues Urdhër 

ndëshkimor

01/08/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

33 29.09.2022 29.09.2022 2020:187165 2022:200314 3 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-313 .Vjedhja, 06/L-

074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-313 .Vjedhja

Aktgjykim Seancë 03/10/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

34 19.08.2022 23.08.2022 2021:033070 2022:169225 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Me rastin e marrjes së 

aktgjykimit me të cilin i akuzuari dënohet me burgim, gjyqtari i 

vetëm gjykues ose trupi gjykues:

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

01/09/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

35 22.03.2021 23.02.2022 2021:053247 2021:053248 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Prokurori i shtetit mund ta 

dërgojë kallëzimin penal për një vepër penale të dënueshme me 

gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet për ndërmjetësim. Para se 

të veprojë kështu, prokurori i shtetit merr parasysh llojin dhe 

natyrën e veprës, rrethanat në të cilat ajo është kryer, 

personalitetin e kryerësit dhe dënimet e mëparshme të tij për të 

njëjtën vepër penale apo për vepra penale të ndryshme, si dhe 

nivelin e përgjegjësisë penale të tij.

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Seancë 28/11/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

36 16.09.2021 23.02.2022 2021:205910 2021:205911 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 .Lëndimi i 

lehtë trupor, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 

.Lëndimi i lehtë trupor

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Seancë , 

Seancë

22/12/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor



37 18.11.2021 22.02.2022 2021:206073 2021:259574 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 .Rrezikimi i 

trafikut publik, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 

.Rrezikimi i trafikut publik

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë 04/07/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

38 08.12.2021 23.02.2022 2021:257410 2021:276005 4 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që 

strehon kryesin e ndonjë vepre penale, përveç veprave penale të 

parapara në paragrafin 2. të këtij neni, ose e ndihmon atë në 

shmangien e zbulimit ose arrestimit përmes fshehjes së mjeteve, 

provave apo në ndonjë mënyrë tjetër, ose kushdo që strehon 

personin e dënuar apo ndërmerr veprime për pengimin e 

arrestimit, ekzekutimit të dënimit apo urdhrit për trajtim të 

detyrueshëm, dënohet me gjobë ose me burgim deri në një (1) vit., 

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që 

strehon kryesin e ndonjë vepre penale, përveç veprave penale të 

parapara në paragrafin 2. të këtij neni, ose e ndihmon atë në 

shmangien e zbulimit ose arrestimit përmes fshehjes së mjeteve, 

provave apo në ndonjë mënyrë tjetër, ose kushdo që strehon 

personin e dënuar apo ndërmerr veprime për pengimin e 

arrestimit, ekzekutimit të dënimit apo urdhrit për trajtim të 

detyrueshëm, dënohet me gjobë ose me burgim deri në një (1) vit.

Aktgjykim , Aktgjykim , 

Aktgjykim

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë

Shqyrtimi 

fillestar

01/12/2022 Gjobë , Gjobë , 

Gjobë , Gjobë , 

Gjobë , Gjobë , 

Gjobë

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

39 01.12.2021 22.02.2022 2021:269044 2021:269045 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-358 Hudhja e aktakuzës Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Seancë 28/11/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

40 03.02.2022 10.02.2022 2021:286006 2022:021825 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-3. Gjyqtari gjithashtu mund të përjashtohet nga ushtrimi i 

funksionit gjyqësor në rast konkret, nëse përpos rasteve nga paragrafi 1. dhe 2. i këtij neni, 

prezantohen dhe vërtetohen rrethana që e vënë në dyshim paanshmërinë e tij ose që duken të 

papërshtatshme.

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 .Lëndimi i 

lehtë trupor, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 

.Lëndimi i lehtë trupor

Aktvendim , Aktvendim , 

Aktgjykim , Aktvendim 

procedural-Mase

Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë

Seancë , 

Seancë , 

Seancë 

dëgjimore

30/06/2022 Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht me 

urdhër për 

trajtim të 

detyrueshëm

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

41 03.02.2022 10.02.2022 2021:293885 2022:021835 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-3. Gjyqtari gjithashtu mund të përjashtohet nga ushtrimi i 

funksionit gjyqësor në rast konkret, nëse përpos rasteve nga paragrafi 1. dhe 2. i këtij neni, 

prezantohen dhe vërtetohen rrethana që e vënë në dyshim paanshmërinë e tij ose që duken të 

papërshtatshme.

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 .Dhuna në 

familje, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 

.Dhuna në familje

Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim procedural-Mase 

, Aktvendim procedural-

Mase

Fajësues Pranon fajësinë Seancë , 

Seancë , 

Seancë

30/06/2022 Dënim me 

kusht me 

urdhër për 

trajtim të 

detyrueshëm , 

Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

42 22.02.2022 22.02.2022 2022:005882 2022:035401 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 .Rrezikimi i 

trafikut publik, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 

.Rrezikimi i trafikut publik

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

28/09/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

43 28.01.2022 28.01.2022 2022:017616 2022:017617 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim Fajësues Urdhër 

ndëshkimor

29/08/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

44 01.02.2022 01.02.2022 2022:019293 2022:019294 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja, 06/L-

074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja

Aktgjykim Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

29/09/2022 Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

45 10.02.2022 10.02.2022 2022:026319 2022:026320 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-495 Aktgjykimi për urdhër 

ndëshkimor

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

08/09/2022 Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

46 14.02.2022 14.02.2022 2022:028663 2022:028664 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 .Dhuna në 

familje, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 

.Dhuna në familje

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

29/09/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

47 21.02.2022 21.02.2022 2022:029773 2022:034307 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 .Rrezikimi i 

trafikut publik, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 

.Rrezikimi i trafikut publik

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

01/07/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

48 21.02.2022 21.02.2022 2022:034294 2022:034295 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

28/09/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

49 21.02.2022 21.02.2022 2022:034324 2022:034325 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë 

para 

administrimit 

të provave

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

22/12/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor



50 24.02.2022 24.02.2022 2022:037366 2022:037543 3 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 .Lëndimi i 

lehtë trupor, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 

.Lëndimi i lehtë trupor

Aktgjykim Fajësues , 

Fajësues , 

Fajësues

Pranon fajësinë 

, Pranon 

fajësinë , 

Pranon fajësinë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

29/11/2022 Dënim me 

kusht , Dënim 

me kusht , 

Dënim me 

kusht

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

51 24.02.2022 24.02.2022 2022:037382 2022:037383 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Prokurori i shtetit mund ta 

dërgojë kallëzimin penal për një vepër penale të dënueshme me 

gjobë ose me burgim deri në tre (3) vjet për ndërmjetësim. Para se 

të veprojë kështu, prokurori i shtetit merr parasysh llojin dhe 

natyrën e veprës, rrethanat në të cilat ajo është kryer, 

personalitetin e kryerësit dhe dënimet e mëparshme të tij për të 

njëjtën vepër penale apo për vepra penale të ndryshme, si dhe 

nivelin e përgjegjësisë penale të tij.

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Shqyrtimi 

fillestar

29/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

52 24.03.2022 24.03.2022 2022:037433 2022:056204 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja, 06/L-

074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

29/09/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

53 04.03.2022 04.03.2022 2022:042347 2022:044113 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-390 .Falsifikimi i 

dokumenteve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-390 

.Falsifikimi i dokumenteve

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

31/10/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

54 04.05.2022 04.05.2022 2022:070727 2022:088405 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 .Rrezikimi i 

trafikut publik, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 

.Rrezikimi i trafikut publik

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

01/07/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

55 05.05.2022 05.05.2022 2022:090079 2022:090080 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim Fajësues Urdhër 

ndëshkimor

08/09/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

56 09.06.2022 09.06.2022 2022:117746 2022:117747 2 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 .Vjedhja e 

shërbimeve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-314 

.Vjedhja e shërbimeve

Aktgjykim Fajësues Urdhër 

ndëshkimor

29/08/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

57 30.09.2022 30.09.2022 2022:159145 2022:201029 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-442 Forma e paraqitjes së 

parashtresave

Aktgjykim , Urdhër 

procedural , Aktvendim 

procedural-Mase

Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

31/10/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

58 09.08.2022 09.08.2022 2022:161162 2022:161163 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 .Lëndimi i 

lehtë trupor, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 

.Lëndimi i lehtë trupor

Aktgjykim Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

31/10/2022 Gjobë Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

59 06.10.2022 06.10.2022 2022:162990 2022:204100 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 .Dhuna në 

familje, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 

.Dhuna në familje

Aktgjykim , Urdhër 

procedural , Aktvendim 

procedural-Mase

Fajësues Pranon fajësinë Shqyrtimi 

fillestar

31/10/2022 Dënim me 

kusht
Penale 

përgjithshme 

Shqyrtimi 

gjyqësor

60 20.01.2022 20.01.2022 2019:249442 2022:010936 1 Urdhër - masë 04/02/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

61 18.01.2022 18.01.2022 2022:009423 2022:009424 Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

23/02/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

62 31.01.2022 31.01.2022 2022:018211 2022:018212 3 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-104 Aktvendimi për fillimin e fazës së hetimit 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja, 06/L-

074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-181 .Kanosja

Urdhër procedural Seancë 

dëgjimore

04/02/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

63 31.01.2022 31.01.2022 2022:018211 2022:018240 1 Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Paraburgim 31/01/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

64 31.01.2022 31.01.2022 2022:018639 2022:018640 2 Urdhër procedural 31/01/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

65 15.03.2022 15.03.2022 2022:049340 2022:049341 1 Aktvendim procedural-Mase Paraburgim Seancë 

dëgjimore

15/03/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake



66 15.03.2022 15.03.2022 2022:049340 2022:049346 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-102 Fillimi i hetimit 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 .Dhuna në 

familje, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-248 

.Dhuna në familje

Urdhër procedural 18/03/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

67 08.04.2022 08.04.2022 2022:049340 2022:070689 1 Aktvendim procedural-Mase 

, Aktvendim procedural-

Mase

Paraburgim , 

Paraburgim

08/04/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

68 05.05.2022 05.05.2022 2022:049340 2022:089916 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-191 Vazhdimi i paraburgimit, 

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Paraburgimi mund të 

vazhdohet vetëm nga gjyqtari i procedurës paraprake, gjyqtari i 

vetëm gjykues ose kryetari i trupit gjykues në bazë të kërkesës së 

prokurorit të shtetit, i cili tregon se ka bazë për paraburgim nga 

neni 187 i këtij Kodi, se ka filluar hetimi dhe se janë ndërmarrë të 

gjitha veprimet e arsyeshme për të përshpejtuar zbatimin e hetimit. 

I dëmtuari apo mbrojtësi i viktimave mund të kërkojë formalisht 

apo joformalisht nga prokurori i shtetit që të kërkojë vazhdimin e 

paraburgimit.

Aktvendim procedural-Mase 

, Aktvendim procedural-

Mase

Paraburgim , 

Paraburgim

10/05/2022

Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

69 11.05.2022 11.05.2022 2022:092380 2022:092381 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Në çdo kohë gjatë 

procedurës, duke përfshirë kohën gjatë shqyrtimin gjyqësor, nëse 

ekziston dyshimi se i pandehuri ka qenë në gjendje të paaftësisë 

mendore ose në gjendje të aftësisë së zvogëluar mendore në kohën 

e kryerjes së veprës penale apo nëse ka ndonjë çrregullim mendor, 

gjykata sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e prokurorit të 

shtetit apo të mbrojtësit, mund të caktojë ekspert sipas nenit 146 të 

këtij Kodi për të kryer ekzaminimin psikiatrik të të pandehurit për 

të konstatuar nëse:

Urdhër procedural 15/05/2022

Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

70 16.09.2022 16.09.2022 2022:120972 2022:190300 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Gjyqtari i procedurës 

paraprake, gjyqtari i vetëm gjykues ose kryetari i trupit gjykues 

sipas detyrës zyrtare mund të lëshojë urdhërarrest me kërkesë të 

prokurorit të shtetit, ose në rrethana të ngutshme me kërkesë të 

policisë kur ekzistojnë kushtet nga paragrafi 1. i nenit 187 të këtij 

Kodi, ose kur i pandehuri i cili pasi është thirrur me rregull nuk 

paraqitet dhe nuk e arsyeton mungesën e tij ose kur thirrja nuk ka 

mundur t’i dërgohet sipas rregullit dhe kur sipas rrethanave është 

e qartë se i pandehuri i shmanget pranimit të thirrjes.

Urdhër procedural Urdhërarrest 20/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

71 05.09.2022 05.09.2022 2022:181016 2022:181017 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-4. Nëse me këtë Kod nuk 

është paraparë ndryshe, gjykata thërret paraqitësin e parashtresës 

së pakuptueshme ose që nuk përmban atë që është e nevojshme që 

të mund të veprohet në bazë të saj, që ta korrigjojë apo ta plotësojë 

parashtresën, e nëse ai nuk e bën këtë brenda afatit të caktuar, 

gjykata e hudh poshtë parashtesën.

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Urdhër procedural

06/09/2022

Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

72 16.11.2022 16.11.2022 2022:239600 2022:239601 1 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 .Lëndimi i 

lehtë trupor, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-185 

.Lëndimi i lehtë trupor

Aktvendim- procedural 17/11/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

73 16.11.2022 16.11.2022 2022:239600 2022:239604 1 Aktvendim procedural-Mase Paraburgim Shqyrtimi 

fillestar

16/11/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

74 06.12.2022 06.12.2022 2022:239600 2022:257671 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Në çdo kohë gjatë 

procedurës, duke përfshirë kohën gjatë shqyrtimin gjyqësor, nëse 

ekziston dyshimi se i pandehuri ka qenë në gjendje të paaftësisë 

mendore ose në gjendje të aftësisë së zvogëluar mendore në kohën 

e kryerjes së veprës penale apo nëse ka ndonjë çrregullim mendor, 

gjykata sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e prokurorit të 

shtetit apo të mbrojtësit, mund të caktojë ekspert sipas nenit 146 të 

këtij Kodi për të kryer ekzaminimin psikiatrik të të pandehurit për 

të konstatuar nëse:

Urdhër procedural 06/12/2022

Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

75 23.11.2022 23.11.2022 2022:247515 2022:247517 1 Aktvendim procedural-Mase Paraburgim Shqyrtimi 

fillestar

23/11/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

76 24.11.2022 24.11.2022 2022:247515 2022:248512 1 Aktvendim procedural-Mase Paraburgim Shqyrtimi 

fillestar

24/11/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake

77 12.12.2022 12.12.2022 2022:247515 2022:263520 2 Aktvendim procedural-Mase Paraburgim , 

Paraburgim

19/12/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake



78 02.12.2022 02.12.2022 2022:254964 2022:254965 1 Aktvendim procedural-Mase 02/12/2022 Penale 

përgjithshme 

Procedurë 

paraprake


